
DZIENNIK URZĘDOWY
RADY NARODOWEJ m. KRAKOWA

Nr 19Kraków, dnia 10 sierpnia 1964 r. Poz. 96—100

Treść:
Pcz.

Uchwały Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa:
96 — nr 326 z dnia 17 lipca 1964 r. w sprawie nadania odznaki

„Za Pracę Społeczną dla miasta Krakowa”
97 — nr 327 z dnia 17 lipca 1964 r. w sprawie nadania odznaki

„Budowniczy Nowej Huty”
98 — nr 360 z dnia 7 sierpnia 1964 r„ zmieniająca zarządzenie

Prezydium Dzielnicowej Rady Narodowej Nowa Huta 
w Krakowie w sprawie utworzenia przedsiębiorstwa pod 
nazwą „Nowohucka Drukarnia Przemysłu Terenowego 
w Krakowie”

99 — nr 361 z dnia 7 sierpnia 1964 r. w sprawie powołania 
Zespołu Koordynacyjnego do Spraw Bezpieczeństwa Ruchu 
Drogowego w m. Krakowie i województwie krakowskim

Obwieszczenie Przewodniczącego Prezydium Rady Narodowej 
m. Krakowa

100 — z dnia 6 sierpnia 1964 r. o sprostowaniu błędu w uchwale 
Nr 250/64 Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa 
w sprawie nadania odznaki „Za Pracę Społeczną dla 
miasta Krakowa”

96
Uchwala Nr 326

Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa 
z dnia 17 lipca 1964 r.

w' sprawie nadania odznaki „Za Pracę Społeczną dła miasta 
Krakowa”.

Na podstawie § 5 ust. 1 uchwały Nr 49 Rady Narodowej 
m. Krakowa z dnia 18 lutego 1959 r. w sprawie odznaki „Za 
Pracę Społeczną dla miasta Krakowa” (Dz. Urz. R. N. m. Kra
kowa z 1959 r. Nr 6, poz. 39, z 1961 r„ Nr 7, poz. 41 i z 1964 r. 
Nr 7, poz. 21) — Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa 
uchwala, co następuje:

Nadaje się odznakę „Za Pracę Społeczną dla miasta Krakowa” 
następującym osobom:

ZŁOTA ODZNAKA

1) Zofia Balisz
2) Mieczysław Borek
3) Wojciech Burtan
4) inż. Piotr 'Budziszewski
5) inż. Stanisław Busko
6) inż. Jerzy Chamuczyński
7) Jan Ciastoń
8) Paweł Cyganik
9) Leon Czernek

10) Stanisław Czerski
11) Jan Dańczak
12) Karol Dańda
13) Kazimierz Dębski
14) Ryszard Dobkiewicz
15) Władysław Dudek
16) Marian Ewich
17) Józef Fischer
18) Piotr Gajek
19) Lech Gilewski
20) dr Kazimierz Gondorek
21) mgr inż. Bolesław Grajek
22) Zbigniew Gura
23) Tadeusz Górski
24) Jan Hadała

25) Zbigniew Hałota
26) Roman Hekłowski
27) Artur Herszman
28) Władysław Jachimek
29) Tadeusz Janota
30) mgr Adam Jarema
31) Karol Jarosz
32) Rudolf Jaskowski
33) mgr Juliusz Jasieński
34) Antoni Juda
35) Adam Jurasz
36) mgr inż. M. Kamieński
37) Jan Kajanek
38) Andrzej Kasprzyk
39) Jan Kellner
40) Wojciech Kłys
41) Józef Klaja
42) Jadwiga Komorowska
43) Tadeusz Kowal
44) Joachim Kozioł
45) Jan Krejcza
46) Klemens Kubaty
47) Franciszek Kubiszyn
48) mgr Franciszek Kuduk

49) Andrzej Kurz
50) Wacława Kuzioł
51) Halina Kwaśniewicz
52) Cezary Laskowski
53) Stanisław Lenarski
54) Kazimierz Lepiarczyk

; 55) Augustyn Lichoń
I 56) Zdzisław Lazarczyk 
j 57) Władysław Malinowski

58) Stanisław Madeyski
59) Zygmunt Majewski
60) Józef Maniecki
61) inż. Czesław Marchewczyk
62) Józef Marecki
63) Stefan Markiewicz
64) Ludomir Mazurek
65) Anna Migdał
66) Czesław Miętka
67) Józef Mika
68) Jan Mikoda
69) Stanisław Misiak
70) mgr Krystyna Motak
71) Kazimierz Morawski
72) Tadeusz Mucha
73) mgr Bogdan Musielewicz
74) Jan Niemczykiewicz
75) Roman Niepsuj
76) inż. Eugeniusz Ociepka
77) Czesław Olejniczak
78) Julian Olszewski
79) Stanisław Pabian
80) Władysław Palka
81) Bolesław Pawlica
82) Edward Perykasza
83) Marian Pękala
84) Zbigniew Pępkowski
85) Irena Pfeiffer
86) Bolesław Pirożyński
87) Władysław Plekan
88) Leon Pocztowski
89) Zdzisław Pożycki

131) inż.

90) Jan Praszałowicz
91) Władysław Rudolf
92) Stanisław Rydz
93) Mieczysław Rymek
94) mgr Bolesław Rzymek
95) Józef Serówka
96) Józef Sender
97) Edward Siodłak
98) Adolf Skoda
99) Ryszard Sławecki

100) Fabian Smagur
101) inż. Michał Smoleń
102) Jerzy Sobota
103) Tadeusz Socjusz
104) Józef Solarz
105) Stanisław Stal
106) Aleksander Stefanik
107) Wincenty Stefanek
108) Stefan Stachowicz
109) Zygmunt Strączek
110) Edward Strzeboński
111) Franciszek Staśkiewicz
112) mgr Andrzej Suchoń
113) Mieczysław Sudoł
114) Józef Ślęczka
115) Tadeusz Teisler
116) Ryszard Tekliński
117) Józef Tomaszyński
118) Ludwik Tomkiewicz
119) Kazimierz Trębacz
120) Marian Wąchał
121) mgr Włodzimierz Wilczyński
122) mgr Ryszard Wilczyński
123) Flenryka Winiarska
124) inż. Tadeusz Węgrzecki
125) inż. Łucjan Wroniewicz
126) Zbigniew Zacbajewicz
127) Jan Wojtan
128) mgr Bolesław Zakrzewski
129) Tadeusz Zalewski
130) Władysław Zięba

Leopold Zimmer



2 Dziennik Urzędowy R. N. m. Krakowa Nr 19/Poz. 96—99

SREBRNA ODZNAKA

1) Stefan Baster
2) Stefan Barański
3) Kazimierz Bednarczyk
4) Józef Berowski
5) Rajmund Blaszczykowski
6) Władysław Bodzoń
7) Jan Borowiec
8) Julian Brudny
9) Zygmunt Bularz

10) mgr Jerzy Chałupczak
11) Józef Czekaj
12) Marian Czyż
13) Józef Dybał
14) Piotr Filipowicz
15) Salomon Gilbardt
16) Roman Hosadyna
17) Tadeusz Hubisz
18) Maria Janota
19) Stanisław Kmiecik
20) Wojciech Knapczyk
21) Bolesław Kowalski
22) inż. Ryszard Kwieciński
23) Bolesław Ludkowski
24) inż. Kazimierz Maciaś

49)

25) Jan Maliński
26) Eugeniusz Myrdała
27) Marian Marsza!
28) Tadeusz Mendel
29) Janina Michniewska
30) Ryszard Nidecki
31) Henryk Niecko
32) Henryk Perek
33) Tadeusz Piotrowski
34) Emilia Rolewicz
35) Stanisław Rutkowski
36) Henryka Stelmachowska
37) Roman Szczerbiński
38) Michał Szewczyk
39) Kazimierz Szylko
40) Marek Szwarc
41) mgr Stanisława Szturc
42) Wawrzyniec Świder
43) mgr inż. Zb. Ślusarczyk
44) Jadwiga Tasiecka
45) Stanisław Tuchowski
46) Alfred Wendel
47) mgr Konstanty Węgrzyn
48) Stanisława Wolf

inż. Antoni Wróbel

BRĄZÓW

1) Władysław Gawlik
2) Józef Etryk

Sekretarz Prezydium:
wz. mgr inż. Z. Górski

ODZNAKA
3) mgr inż. Andrzej Przywora
4) Zdzisław Rumian

*
Przewodniczący Prezydium:

mgr Z. Skolicki

97
Uchwała Nr 327

Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa
z dnia 17 lipca 1964 r.

w sprawie nadania odznaki „Budowniczy Nowej Huty”.

Na podstawie § 3 uchwały Nr 224 Rady Ministrów z dnia 
5 czerwca 1959 r. w sprawie ustanowienia odznaki „Budowniczy 
Nowej Huty” (Monitor Polski Nr 52, poz. 250) na wniosek Pre
zydium Dzielnicowej Rady Narodowej Nowa Fiuta w Krako
wie — Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa uchwala, co 
następuje:

l
Nadaje się odznakę „Budowniczy Nowej Huty” następującym 

osobom:

1) Janina Bulanda
2) Stanisław Cichocki
3) Helena Dudzińska
4) Zbigniew Jakus
5) Zdzisław Meliszek
6) Teofila Nitschke
7) Janina Nowicka
8) Maria Piech

9) Hanna Porc
10) Zbigniew Skolicki
11) Edward Szczeboński
12) Julian Surówka
13) Czesław Waryszak
14) Konstanty Waszkiewicz
15) Zofia Wejman
16) Natalia Wofnica

Sekretarz Prezydium:
wz. dr J. Garlicki

Przewodniczący Prezydium:
wz. mgr inż. Z. Górski

98

Uchwała Nr 360

Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa 
z dnia 7 sierpnia 1964 r.

zmieniająca zarządzenie Prezydium Dzielnicowej Rady Narodo
wej Nowa Huta w Krakowie w sprawie utworzenia przedsię
biorstwa pod nazwą „Nowohucka Drukarnia Przemysłu Tereno
wego w Krakowie”.

Na podstawie art. 4 ust. 2 dekretu z dnia 26 października 
1950 r. o przedsiębiorstwach państwowych (Dz. U. z 1960 r. 
Nr 18, poz. 111) — Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa 
uchwala, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 15 Prezydium Dzielnicowej Rady Na
rodowej Nowa Huta w Krakowie z dnia 27 grudnia 1957 r. 
w sprawie utworzenia przedsiębiorstwa państwowego pod nazwą 
„Nowohucka Drukarnia Przemysłu Terenowego w Krakowie” 
wprowadza się następujące zmiany:
1) § 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. Przedsiębiorstwo ma siedzibę w Krakowie”.
2) §§ 4 do 7 otrzymują brzmienie:

,,§ 4. Przedsiębiorstwo posiada osobowość prawną”.
„§ 5. Przedsiębiorstwo jest prowadzone według zasad rozra
chunku gospodarczego”.
,,§ 6.1. Nadzór zwierzchni nad przedsiębiorstwem sprawuje 
Komitet Drobnej Wytwórczości.

2. Nadzór bezpośredni nad przedsiębiorstwem sprawuje 
Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa za pośrednictwem 
Krakowskiego Zjednoczenia Przedsiębiorstw Państwowego Prze
mysłu Terenowego”.
„§ 7.1. Na czele przedsiębiorstwa stoi dyrektor, który zarzą
dza przedsiębiorstwem i reprezentuje je na zewnątrz.

2. Dyrektora przedsiębiorstwa zastępuje zastępca dyrek
tora do spraw technicznych.

3. Dyrektora, zastępcę dyrektora do spraw technicznych 
oraz głównego księgowego powołuje i odwołuje Prezydium 
Rady Narodowej m. Krakowa w trybie określonym odrębnymi 
przepisami”.

3) w § 8, ust. 2 po wyrazie „dyrektor” dodaje się przecinek
i wyrazy: „zastępca dyrektora do spraw technicznych”.
§ 2. Wykonanie uchwały porucza się Krakowskiemu Zjedno

czeniu Przedsiębiorstw Państwowego Przemysłu Terenowego.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Sekretarz Prezydium: Przewodniczący Prezydium:
J. Antoniszczak wz. E. Góra

99

Uchwała Nr 361
Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa 

z dnia 7 sierpnia 1964 r.

w sprawie powołania Zespołu Koordynacyjnego do Spraw Bez
pieczeństwa Ruchu Drogowego w m. Krakowie i województwie 

krakowskim.

Na podstawie § 11 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
4 października 1958 r. w sprawie uzgadniania działalności orga
nów państwowych, instytucji i jednostek gospodarczych nie pod
porządkowanych radom narodowym z działalnością rad narodo
wych (Dz. U. Nr 59, poz. 296) w porozumieniu z Prezydium 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Krakowie, Prezydium Rady 
Narodowej m. Krakowa uchwala, co następuje:



Nr 19/Poz. 99—100 Dziennik Urzędowy R, N. m. Krakowa 3

§ 1.1. Powołuje się wspólny dla województwa krakowskiego 
i m. Krakowa Zespół Koordynacyjny do Spraw Bezpieczeństwa 
Ruchu Drogowego, zwany dalej „Zespołem”.

§ 2.1. Do zadań zespołu należy uzgadnianie kierunków dzia
łania organów państwowych i organizacji w zakresie bezpieczeń
stwa ruchu drogowego oraz koordynowanie inicjatywy co do 
form i metod podnoszenia kultury drogowej.

2. Zadania, o których mowa w ust. 1, wykonuje Zespół 
w szczególności przez:
1) uzgadnianie kierunków działalności, stanowisk oraz zadań ma

jących istotne znaczenie w zakresie bezpieczeństwa drogowego 
w województwie krakowskim i w m. Krakowie,

2) określanie zadań szczegółowych wymagających jednolitego 
skoordynowania działania,

3) wzajemne informowanie się o swej działalności i zamierze
niach na przyszłość w sprawach dotyczących zadań, o których 
mowa w pkt. 1) i 2),

4) występowanie do Prezydium WRN w Krakowie i Prezydium 
Rady Narodowej m. Krakowa z wnioskami dotyczącymi 
usprawnień i ułatwień w działalności organów administracji 
państwowej w zakresie wzmożenia bezpieczeństwa ruchu dro
gowego,

5) rozpatrywanie sprawozdań z realizacji wspólnych zadań i kon
trola wykonania obowiązujących w zakresie ruchu drogowego 
przepisów prawnych, ,

6) rozpatrywanie innych spraw zgłoszonych przez Przewodniczą
cego Zespołu.
§ 3. Zespół wykonuje swe zadania na posiedzeniach oraz 

w terenie.
§ 4.1. Porządek obrad posiedzenia ustala Przewodniczący Ze

społu. Członkowie Zespołu mogą zgłaszać Przewodniczącemu 
wnioski celem włączenia ich do porządku obrad. *

2. Przewodniczący Zespołu zawiadamia członków Zespołu 
o miejscu, terminie i porządku obrad posiedzenia co najmniej na 
tydzień przed terminem posiedzenia. W wypadkach szczególnie 
pilnych termin ten może być skrócony.

3. Na posiedzeniu przewodniczy Przewodniczący Zespołu 
lub jego zastępca.

§ 5. Wyniki obrad Zespołu ujmuje się w protokole w formie:
1) uzgodnionych zadań, kierunków działalności, wytycz

nych postępowania, lub przyjętych stanowisk,
2) uzgodnionych wniosków, jakie mają być skierowane 

do Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kra
kowie, Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa lub 
organów kontrolnych.

3) w przypadkach rozbieżności uwidacznia się w proto
kole stanowiska poszczególnych członków Zespołu.

§ 6. Przewodniczący Zespołu powinien zapraszać do udziału 
w posiedzeniach przewodniczących zainteresowanych Komisji 
WRN w Krakowie i Rady Narodowej m. Krakowa, a nadto — 

w miarę potrzeby — przedstawicieli organów centralnych, orga
nizacji politycznych, społecznych, kulturalnych i innych zaintere
sowanych w sprawach będących przedmiotem obrad Zespołu.

§ 7. Zespół obowiązany jest przedkładać Prezydiom Woje
wódzkiej Rady Narodowej w Krakowie i Rady Narodowej m. 
Krakowa roczne sprawozdania ze swej działalności do końca 
I kwartału, po upływie roku kalendarzowego.

§ 8. Szczegółowy tryb pracy Zespołu określa regulamin usta
lony przez Zespół.

§ 9. Obsługa techniczno-kancelaryjna Zespołu należy do Wy
działu Komunikacji Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej 
w Krakowie. _

§ 10. Traci moc uchwała Nr 243 Prezydium Rady Narodowej 
m. Krakowa z dnia 10 kwietnia 1963 r. w sprawie powołania 
Zespołu Koordynacyjnego do Spraw Bezpieczeństwa Ruchu Dro
gowego w m. Krakowie. (Dz. Urz. R.N. m. Krakowa Nr 8, poz. 
39).

§ 11. Wykonanie uchwały porucza się Wydziałowi Komuni
kacji Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa.

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Sekretarz Prezydium: Przewodniczący Prezydium:
J. Antoniszczak wz. E. Góra

100

Obwieszczenie
Przewodniczącego Prezydium Rady Narodowej ni. Krakowa 

z dnia 6 sierpnia 1964 r.

o sprostowaniu błędu w uchwale Nr 250/64 Prezydium Rady 
Narodowej m. Krakowa w sprawie nadania odznaki „Za Pracę 

Społeczną dla miasta Krakowa”.

Na podstawie § 9 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 18 czerwca 1964 r. w sprawie ogłaszania uchwał rad 
narodowych i ich prezydiów oraz w sprawie wydawania dzien
ników urzędowych wojewódzkich rad narodowych (Dz. U. Nr 24, 
poz. 156) w uchwale Nr 250 Prezydium Rady Narodowej m. 
Krakowa z dnia 19 czerwca 1964 r. w sprawie nadania odznaki 
„Za Pracę Społeczną dla miasta Krakowa” (Dz. Urz. R. N. 
m. Krakowa Nr 15, poz. 55) zamieszczone omyłkowo pod tytułem 
„Srebrna odznaka” w pkt 6 oznaczenie osoby odznaczonej „Wło
dzimierz Stuss” powinno być zamieszczone pod tytułem „Złota 
odznaka” jako pkt 12, zaś dotychczasowe pkt 12 do 14 powinny 
otrzymać kolejną numerację 13 do 15.

Przewodniczący Prezydium:
wz. E» Góra



Adres Redakcji i Administracji: Dziennik Urzędowy Rady Narodowej m. Krakowa, Kraków, PI. Wiosny Ludów 3/4

Opłata pocztowa uiszczona gotówkąODBIORCA
Prenumerata roczna wynosi 18 zł — półroczna 10 zł

Wszelkie należności z tytułu prenumeraty, ogłoszeń oraz zakupna po
szczególnych egzemplarzy uiszczać należy w Narodowym Banku Polskim 
VII Oddział Miejski, Kraków, konto nr 710-94-569/2, cz. 15, dz. 7, rozdz. 
2 na rachunek Wydziału Budżetowo-Gospodarczego. Reklamacje z po
wodu nie otrzymania poszczególnych numerów Dziennika Urzędowego 
Rady Narodowej w m. Krakowie należy wnosić niezwłocznie po otrzy
maniu następnego kolejnego numeru. Późniejsze reklamacje będą 

uwzględnione po uiszczeniu ceny reklamowanego numeru.

Krak 4. Sarego 7 — 706/64 — G-45, 1.000 Cena zł 0.90


